
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie 

Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie przyjętego Uchwałą Rady 

Gminy Lisewo  Nr III/22/2018 z dnia 20.12.2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 4/2019 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r. zmienionego Zarządzeniem 

Nr 9/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 3/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 23 listopada 

2020 r., Zarządzeniem nr 7/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 

30 marca 2021 r. Zarządzeniem nr 2/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 

z dnia 31 stycznia 2022 r., Zarządzeniem nr 6/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r. , Zarządzeniem nr 9/2022 z dnia 

23.08.2022 r., Zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 23.09.2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 2/2023 z dnia 23.01.2023 r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) W rozdziale 4 w § 14 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

"12) Prowadzenie postępowań w sprawach: 

a. pomocy społecznej na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.). 

b.potwierdzania prawa do opieki zdrowotnej na podstawie Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561) 

oraz przygotowywanie i sporządzanie projektów decyzji, zaświadczeń i informacji w tych sprawach." 

2) W rozdziale 4 w § 15 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. ł i lit. m w brzmieniu: 

 

"ł. dodatków mieszkaniowych na podstawie Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335). 

m. dodatków energetycznych na podstawie Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1385)." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70E439B-D488-48E1-9535-35A926DCF085. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązujacą od 1 kwietnia 2024 r. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie 
 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70E439B-D488-48E1-9535-35A926DCF085. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2023 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2


